檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳銘源

電話：03-3322101#7473

電子信箱：066124@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣平鎮市東安國民小學

發文日期：中華民國102年12月11日

發文字號：桃教終字第1020081891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會與古典音樂台合作辦理

之「閱讀推手公益廣播節目講座」文教訊息活動，請踴躍

收聽，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年12月10日臺教國署國

字第1020123981號函辦理。

二、播出內容說明如下：

(一)播出時間：每週六上午10時至11時，播放「閱讀推手公

益廣播節目講座」。

(二)播出頻道：北部：台北都會音樂台 FM91.3；新竹：環

宇電台 FM96.7；中部：古典音樂台 FM97.7等電臺。

三、旨揭節目另可於播出時間之外於網站進行線上收聽（網址

：http://www.family977.com.tw/News_look.asp?NewsID

=724）。

正本：本縣公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2013-12-11
11:37:04

1020008721

■■■■■■教務處 ■■■■■■■102/12/12 09:48

■■■■■■■無附件